ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  33/TM-GDĐT
Về tập huấn áp dụng thực hành 5S trong công sở.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 9, ngày 08 tháng 4 năm 2016

THƯ MỜI

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS công lập.

Thực hiện công văn số 85/KT ngày 30 tháng 3 năm 2016 của Phòng Kinh tế Quận 9 về phối hợp tập huấn áp dụng thực hành 5S trong công sở;
Nhằm để cán bộ công chức có kiến thức về thực hành 5S “Sàng lọc, Sắp xếp, Sạch sẽ, Săn sóc, Sẵn sàng” và thực hiện 5S tại cơ quan đơn vị mình. Thực hành 5S là một công cụ hỗ trợ giúp tạo ra một môi trường sạch sẽ, tiện lợi cho tổ chức, tạo điều kiện cho việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng.
Phòng giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

1/ Thành phần: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
2/ Thời gian: 8 giờ 30 phút đến 11 giờ ngày 13/4/2016.
3/ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 (lầu 2)

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:							TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu TH.

									(đã ký)

							          Nguyễn Thị Thu Hiền